
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA L’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

VISTE L’O.M. n°45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2022/23; 

VISTO Il decreto AOODRLI 1936 del 12/10/2022 con il quale è stata disposta la 

risoluzione con decorrenza dal giorno 17 ottobre 2022 (ultimo giorno di 

servizio 16 ottobre 2022) del contratto individuale di lavoro a tempo 

indeterminato prot. n. 8415 del 28.09.2020 stipulato tra il Direttore Generale 

dell’USR Liguria e il dott. PRODOMO Raffaele, nato il 22/01/1966 (CE) in 

qualità di dirigente scolastico titolare dell’istituzione scolastica IMIC81500V 

- I.C. Sanremo Ponente di Sanremo (IM); 

VISTA La richiesta del prof. PRODOMO Raffaele prot. 20140 del 24/10/2022 di 

essere riassegnato su una sede scolastica nella qualità di docente, classe di 

concorso A030; 

VISTO L’art.7 del CCNI “rientri, assegnazioni e restituzioni al ruolo di provenienza” 

del personale; 

VISTA La richiesta del docente di ottenere una sede scolastica di assegnazione per il 

corrente anno scolastico; 

 

VERIFICATA La disponibilità, per la classe di concorso A030 MUSICA SC. I GR.   di una 

cattedra orario esterna con titolarità presso CEMM8AY019 S. S. 1° GRADO "F. 

DE SANCTIS" (14 ore) e completamento presso CEMM818019 - U. FOSCOLO 

-CANCELLO ED ARNONE- (2 ore) e CEMM13000R - SMS SCUOLA 

MEDIA CONV. SESSA (ANNESSO A CONVITTO) (2 ore); 

 

D E C R E T A 

 

per quanto riportato nelle premesse del presente provvedimento, il prof. PRODOMO Raffaele nato il 

22/01/1966 (CE) è utilizzato a decorrere dalla data di protocollazione del presente decreto e fino al 

termine del corrente anno scolastico presso CEMM8AY019 S. S. 1° GRADO "F. DE SANCTIS" (14 

ore), con completamento presso CEMM818019 - U. FOSCOLO -CANCELLO ED ARNONE- (2 

ore) e CEMM13000R - SMS SCUOLA MEDIA CONV. SESSA (ANNESSO A CONVITTO) (2 ore) 

per la classe di concorso A030 MUSICA SC. I GR.  

 

Il prof. Prodomo dovrà seguire le disposizioni previste dall’art 7 del CCNI per ottenere la sede di 

titolarità per l’anno scolastico 2023-24. 

 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità, in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati, ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 

2010 n. 183. 

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.at-caserta.it. 

 

             IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

- AL PROF. RAFFAELE PRODOMO 

- AL D.S. DELL’IC "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA - CEIC8AY008@pec.istruzione.it 

- AL D.S. DELL’IC “FOSCOLO” DI CANCELLO ED ARNONE - CEIC818008@pec.istruzione.it 

- AL D.S. DEL CONVITTO DI SESSA AURUNCA - CEVC020002@pec.istruzione.it 

- ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA PROVINCIALI 

- AL SITO WEB  

http://www.at-caserta.it/
mailto:CEIC8AY008@pec.istruzione.it
mailto:CEIC818008@pec.istruzione.it
mailto:CEVC020002@pec.istruzione.it

		2022-12-13T09:50:20+0000
	MATANO MONICA


		2022-12-13T11:57:55+0100
	protocollo




